三、交易标的情况 

（一）交易标的基本情况 

1、交易标的名称：国有建设用地使用权 

2、交易标的类别：无形资产 

3、交易标的所在地：郑州高新技术产业开发区化工路北、西四环辅道东 

（二）交易标的资产权属情况 

本次交易的资产产权清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况；

不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施及其他妨碍权属转移的其他情况。 

四、定价情况 

本次购买国有建设用地使用权的定价依据为《中华人民共和国土地管理

法》等相关法律法规，最终成交价格为人民币大写壹仟壹佰壹拾万元（小写

11,100,000.00 元）。 

五、交易协议的主要内容 

（一）交易协议主要内容 

合同项下出让宗地面积为 18265.84 平方米，国有建设用地使用权出让年期

为工业用地 50 年，按合同第十二条约定的交付土地之日起算。合同项下宗地的

国有建设用地使用权出让价款为人民币大写壹仟壹佰壹拾万元（小写

11,100,000.00 元）。受让人在本合同项下宗地范围内新建建筑物、构筑物及其附

属设施的，应符合市（县）人民政府自然资源主管部门确定的出让宗地规划条件。

受让人应当按照本合同约定的土地用途、规划条件利用土地，不得擅自改变。 

（二）交易协议的其他情况 

无 

六、对公司的影响 

本次交易事项不属于关联交易。 

本次竞拍取得的土地使用权主要用于智能传感器仪表制造升级项目的建

设，符合公司未来战略规划，有助于扩大公司产能，拓展市场份额，吸引人才

凝聚，对公司发展将起到积极有效的推动作用，有利于实现公司长远发展目标。